در این لیست، تنها ایران و کره شمالی قرار دارند. از سال ۲۰۱۲ تا سال ۲۰۱۶، برای چهار سال پیاپی، دو کشور ایران و کره شمالی در فهرست سیاه گروه ویژه جای گرفتند. (عالی پور، ۱۳۹۵: ۱۶۴)

در یکی از گزارشات اف.ای.تی.اف درباره ایران در فوریه سال ۲۰۱۶ (بهمن ۱۳۹۴)، آمده است: «اف.ای.تی.اف نگرانی‌های ویژه و فوق‌العاده‌ای درباره شکست ایران در رسیدگی به

کاهش ریسک تأمین مالی تروریسم و در نتیجه تهدید جدی علیه یکپارچگی سیستم مالی بین‌المللی دارد. ما به همه اعضاء و نهادهای تصمیم‌گیری مجدداً تأکید می‌کنیم که به همه موسسه‌های مالیشان توصیه کنند که توجه ویژه‌ای به روابط تجاری و معامله با ایران و شرکت‌های تجاری و موسسه‌های مالی ایرانی داشته باشند».

گفت اکثر اعمالی که در بندهای الف و پ برشمرده شده‌اند، اعمالی هستند که به موجب کنوانسیون‌های بین‌المللی، جرم تروریستی شناخته شده‌اند و دولت جمهوری اسلامی ایران نیز به آن‌ها ملحق شده است از جمله:

- الف) کنوانسیون مربوط به جرایم و برخی اعمال ارتكابی دیگر در هواپیما (توکیو، ۱۴/۰۹/۱۹۶۳ م برابر ۲۳/۰۶/۱۳۴۲ هـ.ش)؛
- ب) کنوانسیون مربوط به جلوگیری از تصرف غیرقانونی هواپیما (لاسه، ۱۶/۱۲/۱۹۷۰ م برابر ۲۵/۰۹/۱۳۴۹ هـ.ش)؛
- ج) کنوانسیون مربوط به جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت هواپیمایی کشوری امضاشده در مونترال در تاریخ ۲۳/۰۹/۱۹۷۱ م برابر ۰۱/۰۷/۱۳۵۰ هـ.ش و پروتکل آن (مونترال، ۱۰/۱۲/۱۹۸۴ م برابر ۱۹/۰۹/۱۳۶۳ هـ.ش)؛
- د) کنوانسیون «پیشگیری و مجازات جرایمی که علیه اشخاص برخوردار از مصونیت بین‌المللی از جمله نمایندگان دیپلماتیک صورت می‌گیرد» (نیویورک، ۱۴/۱۲/۱۹۷۳ م برابر ۲۳/۰۹/۱۳۵۶ هـ.ش)؛
- ه) کنوانسیون بین‌المللی مقابله با گروگان‌گیری (نیویورک، ۱۹۷۹ م برابر ۱۳۵۸ هـ.ش)؛
- و) کنوانسیون ۱۹۸۸ م برابر ۱۳۶۷ هـ.ش سازمان ملل متحد درباره حقوق دریاهای و مفاد مربوط آن درباره دزدی دریایی؛
- ز) کنوانسیون «حفاظت فیزیکی از مواد هسته‌ای» (وین، ۱۹۷۹ م برابر ۱۳۵۸ هـ.ش)؛
- ح) پروتکل جلوگیری از اعمال غیرقانونی خشونت‌آمیز در فرودگاه‌هایی که در خدمت هواپیمایی، کشوری بین‌المللی هستند-مکمل کنوانسیون جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت هواپیمایی کشوری (مونترال، ۱۹۸۸ م برابر ۱۳۶۷ هـ.ش)؛
- ط) پروتکل جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت سکوهاى ثابت در فلات قاره (رم، ۱۹۸۸ م برابر ۱۳۶۷ هـ.ش)؛
- ی) کنوانسیون جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت دریانوردی (رم، ۱۹۸۸ م برابر ۱۳۶۷ هـ.ش)؛
- ک) کنوانسیون بین‌المللی جلوگیری از بمب‌گذاری تروریستی (نیویورک، ۱۹۹۷ م برابر ۱۳۷۶ هـ.ش)؛
- ل) کنوانسیون علامت‌گذاری مواد منفجره پلاستیکی به منظور ردیابی و کشف آنها (مونترال، ۱۹۹۱ م برابر ۱۳۷۰ هـ.ش)؛

بنابراین، اعمال مذکور هم بر اساس بندهای الف و پ این قانون و هم بر اساس معاهدات بین‌المللی تروریستی محسوب خواهند شد.

در تعریف تأمین مالی تروریسم ذکر شده، تهیه و جمع‌آوری وجوه و اموال به هر طریق چه دارای منشأ قانونی باشد یا نباشد برای افراد تروریست و سازمان‌های تروریستی تأمین مالی تروریسم به شمار می‌رود.